INDICAÇÃO Nº 480/2011

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Administração Pública que providencie a limpeza da área institucional do bairro Vila Beatriz e seja construída no local uma área de lazer.

JUSTIFICATIVA

Os moradores do bairro pedem a limpeza e capina do terreno do município que se encontra com mato alto e que seja instalada uma área de lazer no local, pois as crianças do bairro não têm um lugar adequado para poder brincar.

Sala das Sessões, 02 de Agosto de 2011.

	LAÉRCIO FARIA MACHADO

	VEREADOR

PAGE